Er%ﬁldéncial

Balang¢o Patrimonial
Referéncia: 30/04/2021

Balanco Patrimonial

ATIVO

DISPONIVEL
REALIZAVEL
GESTAO PREVIDENCIAL
GESTAO ADMINISTRATIVA
INVESTIMENTOS
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
AGOES
FUNDOS DE INVESTIMENTO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS
EMPRESTIMOS
PERMANENTE
IMOBILIZADO
INTANGIVEL

DIFERIDO

ATIVO

abr/21 dez/20
710.617,97 567.890,55
4.344.996.866,52  4.352.207.578,21
5.463.352,77 5.496.700,07
3.038.667,41 2.167.556,61

4.336.494.846,34
2.044.204.888,86
61.758.338,09
149.076.482,94
1.768.132.606,96
285.722.944,36
27.599.585,13
509.776,37
185.168,91
324.607,46

0,00

4.346.217.260,86

4.344.543.321,53
1.882.570.278,41
61.551.060,20
1568.039.715,44
1.927.411.137,79
287.516.056,21
27.455.073,48
459.021,83
139.871,27
319.150,56

0,00

4.353.234.490,59

Rosane Von Mecheln
DIRETOR
CPF: 552.220.999-20

Emissao: 18/05/2021 11:07:04

Mauro Bogoni

DIRETOR

CPF: 918.672.409-63

PASSIVO

EXIGIVEL OPERACIONAL

GESTAO PREVIDENCIAL
GESTAO ADMINISTRATIVA

INVESTIMENTOS

EXIGIVEL CONTINGENCIAL

GESTAO PREVIDENCIAL
GESTAO ADMINISTRATIVA

INVESTIMENTOS

PATRIMONIO SOCIAL

PATRIMONIO DE COBERTURA DO PLANO
PROVISOES MATEMATICAS
BENEFICIOS CONCEDIDOS
BENEFICIOS A CONCEDER
EQUILIBRIO TECNICO
RESULTADOS REALIZADOS
SUPERAVIT TECNICO ACUMULADO
() DEFICIT TECNICO ACUMULADO
FUNDOS
FUNDOS PREVIDENCIAIS
FUNDOS ADMINISTRATIVOS

FUNDOS PARA GARANTIA DAS OPERAGOES COM PARTICIPANTES

PASSIVO

30/04/2021

abr/21

-10.835.595,31
-8.621.119,29
-2.157.541,12

-56.934,90

-1.917.652,70

dez/20

-9.485.936,83

-7.381.004,50
-2.064.723,92
-40.208,41

-1.694.295,48

-80.176,47 -80.176,47
-1.837.476,23 -1.614.119,01

0,00 0,00
-4.333.464.012,85 -4.342.054.258,28

-4.309.866.922,97
-4.138.947.951,21
-2.384.052.618,44
-1.754.895.332,77
-170.918.971,76
-170.918.971,76
-172.721.573,46
1.802.601,70
-23.597.089,88
-5.290.432,91
-13.090.410,47

-5.216.246,50

-4.346.217.260,86

-4.320.710.062,26
-4.037.135.506,89
-2.270.547.516,31
-1.766.587.990,58
-283.574.555,37
-283.574.555,37
-283.574.555,37
0,00
-21.344.196,02
-3.647.444,79
-12.535.161,12

-5.161.590,11

-4.353.234.490,59

Roberto Francisco Casagrande Herdeiro
DIRETOR
CPF: 057.225.288-97

Eﬁsrsncnrsv.Nsr

Luciana Venancio Cardoso
CONTADOR - CRC-SP: SP248640/0-9
CPF: 283.160.228-93




grl':g\:ndéncial

Plano(s): 2-Plano I

Descricao

-

. Ativos

Disponivel

Recebivel

I 1 Investimento

i 1 Titulos Publicos

| 1 Créditos Privados e Depositos

i 1 AgOes

i 1 Fundos de Investimento

i 1 11 Empréstimos e Financiamentos
2.0brigagoes

| | Operacional

| | Contingencial

3.Fundos nao Previdenciais
i 1 Fundos Administrativos

i 1 Fundos dos Investimentos
5.Ativo Liquido (1-2-3-4)

| | Provisbes Matematicas

I | Superavit/Déficit Técnico

i | Fundos Previdenciais

Total Geral: 19

Emissao: 18/05/2021 14:07:12

Demonstragao do Ativo Liquido por Plano de Beneficios

Referéncia: Abr/2021

B.Arenaprev.Ner

Més

4/2021
386.331.018,41
44.137,95
1.565.289,61
384.721.590,85
234.339.992,92
3.558.339,54
12.352.440,87
132.269.896,29
2.200.921,23
925.698,22
906.923,33
18.774,89
702.919,77
432.609,87
270.309,90
384.702.400,42
385.569.591,89
(1.802.601,70)

935.410,23

Pagina 1 de 1


http://www.atenaonline.com.br

Demonstragao do Ativo Liquido por Plano de Beneficios

Referéncia: Abr/2021

gr%l\:ndéncial

Plano(s): 3-Plano llI

Descricao Més

4/2021
1. Ativos 333.467.496,13
i Disponivel 63.420,17
| Recebivel 4.821.725,42
I 1 Investimento 328.582.350,54
i | 1| Titulos Publicos 148.153.568,16
I 1 11 Créditos Privados e Dep6sitos 4.501.214,93
1111 Agbes 9.436.227,57
i 1 11 Fundos de Investimento 160.707.846,82
i 1 11 Empréstimos e Financiamentos 5.783.493,06
2.0brigagoes 5.538.476,39
| | Operacional 5.538.476,39
3.Fundos nao Previdenciais 1.376.876,24
i 1 Fundos Administrativos 879.065,48
i 1 Fundos dos Investimentos 497.810,76
5.Ativo Liquido (1-2-3-4) 326.552.143,50
| | Provisbes Matematicas 322.197.120,82
i | Fundos Previdenciais 4.355.022,68

Total Geral: 17

Emissao: 18/05/2021 14:09:32 [&Areneprev,Nef Pagina 1 de 1
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Demonstragao do Ativo Liquido por Plano de Beneficios

Referéncia: Abr/2021

grl':g\:ndéncial

Plano(s): 4-Plano FAF

Descricao Més

4/2021
1. Ativos 3.622.009.246,33
i Disponivel 237.690,39
i Recebivel 11.912.984,03
I 1 Investimento 3.609.858.571,91
i | 1| Titulos Publicos 1.654.492.249,85
I 1 11 Créditos Privados e Dep6sitos 53.698.783,62
1111 Agbes 127.287.814,50
i 1 11 Fundos de Investimento 1.469.041.608,74
1 1 11 Investimentos Imobiliarios 285.722.944,36
i 1 11 Empréstimos e Financiamentos 19.615.170,84
2.0brigagoes 2.293.995,05
| | Operacional 2.232.593,47
| | Contingencial 61.401,58
3.Fundos nao Previdenciais 15.973.339,02
i 1 Fundos Administrativos 11.525.213,18
i 1 Fundos dos Investimentos 4.448.125,84
5.Ativo Liquido (1-2-3-4) 3.603.741.912,26
| | Provisbes Matematicas 3.431.020.338,80
| | Superavit/Déficit Técnico 172.721.573,46

Total Geral: 19

Emissao: 18/05/2021 14:11:39 [&Arenaprev,Nef Pégina 1de1
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Demonstragao do Ativo Liquido por Plano de Beneficios

Referéncia: Abr/2021

BRFP™ —9

previdéncia

Plano(s): 11-Familia BRF Previdencia

Descricao Més

4/2021
1. Ativos 160.960,70
i Disponivel 20,00
| Recebivel 181,24
I 1 Investimento 160.759,46
i 1 11 Fundos de Investimento 160.759,46
2.0brigagoes 61,00
| | Operacional 61,00
5.Ativo Liquido (1-2-3-4) 160.899,70
| | Provisbes Matematicas 160.899,70
Total Geral: 9

Emissao: 18/05/2021 14:15:05 [&Areneprev,Nef Pagina 1 de 1
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